
 

🌟 Наклейки паперові (любої форми): 

(друк ч\б, кольоровий) 

📌 Створення і підготовка макету наліпок для нашого виробництва: 350 грн (зі знижкою -

67%) 

📌 Забрати оригінал-макет “з собою” - ціна х3 

 

📐Розмір 3 см - 4 см: 

50 шт -  593 грн (11,86 шт)     

100 шт – 655 грн (6,55 шт)  

200 шт - 900 грн (4,50 шт)   

500 шт - 1767 грн (3,54 шт) 

1000 шт - 2970 грн (2,97 шт) 

 

📐Розмір 5 см: 

50 шт -  604,8 (12,10 шт)     

100 шт - 677,25 грн (6,77 шт)  

200 шт - 926,10 грн (4,63 шт)   

500 шт - 1971,90 грн (3,94 шт) 

1000 шт - 3572,10 грн (3,57 шт) 

 

📐Розмір 6 см: 

50 шт -  604,8 (12,10 шт)     

100 шт - 689,85 грн (6,90 шт)  

200 шт - 1071 грн (5,36 шт)   

500 шт - 2205 грн (4,41 шт) 

1000 шт - 3980,55 грн (3,98 шт) 

🌟Наклейки прозорі (любої форми): 

(друк чорним\білим\кольоровий) 

 📌 Створення і підготовка макету наліпок для нашого виробництва: 350 грн (зі знижкою -

67%) 



📌 Забрати оригінал-макет “з собою” - ціна х3 

 

📐Розмір 3 см: 

50 шт – 869 грн (17,39 грн) 

100 шт – 980 грн (9,80 грн) 

200 шт -1273 грн (6,36 грн) 

500 шт – 2019 грн (4,04 грн) 

1000 шт - 3780 грн (3,78 грн) 

  

📐Розмір  4 см: 

50 шт – 869 грн (17,39 грн) 

100 шт -1052 грн (10,52 грн) 

200 шт - 1326 грн (6,63 грн) 

500 шт - 2558 грн (5,12 грн) 

1000 шт - 4690 (4,69 грн) 

  

📐Розмір 5 см: 

50 шт - 942 грн (18,84 грн) 

100 шт -1077 грн (10,77 грн) 

200 шт -1358 грн (6,79 грн) 

500 шт - 3081 грн (6,16 грн) 

1000 шт - 5528 грн (5,53 грн) 

  

 

 

 

 

 

Наліпки на коробки 20х7 см, кольорові або ч/б: 
 
50 шт – 834 грн (16,68 грн/шт) 
100 шт – 928 грн (9,28 грн/шт) 
250 шт – 1296 грн (5,18 грн/шт) 
500 шт – 2277 грн (4,55 грн/шт) 
1000 шт – 3914 грн (3,91 грн/шт) 



 
*Можливий будь який інший розмір. Прорахуєм по вашому запиту 

📌 Створення макету наліпок для нашого виробництва: 400 грн (зі знижкою -67%) 

📌 Якщо ви забираєте векторний оригінал-макет для іншого виробництва, дизайнеру треба 

підготувати вихідні файли - в такому разі вартість макету складе х3 
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